www.minervaip.nl | straat + huisnr. | postcode | plaats | telefoonnr.
 ALUMINIUM EN AW 1050A W.-NR. 3.0255
DIKTE ARTIKELNR. BREEDTE LENGTE  PRIJS
0,010 500AL10-100 500 mm 100 meter  € 78,25
1000AL10-100 1000 mm 100 meter  € 124,75
0,015 1000AL15-100 1000 mm 100 meter  € 176,50
0,020 1000AL20-100 1000 mm 100 meter  € 209,00
0,030 300AL30-100 300 mm 100 meter  € 172,75
500AL30-100 500 mm 100 meter  € 200,75
1000AL30-100 1000 mm 100 meter  € 301,50
0,040 400AL40-25 400 mm 25 meter  € 51,50
500AL40-100 500 mm 100 meter  € 205,15
1000AL40-50 1000 mm 50 meter  € 210,50
1000AL40-100 1000 mm 100 meter  € 372,00
0,050 500AL50-10 500 mm 10 meter  € 34,75
500AL50-50 500 mm 50 meter  € 156,00
500AL50-100 500 mm 100 meter  € 252,25
1000AL50-25 1000 mm 25 meter  € 141,00
1000AL50-50 1000 mm 50 meter  € 252,50
1000AL50-100 1000 mm 100 meter  € 465,00
0,060 1000AL60-50 1000 mm 50 meter  € 270,00
1000AL60-100 1000 mm 100 meter  € 490,00
0,070 1000AL70-50 1000 mm 50 meter  € 309,50
1000AL70-100 1000 mm 100 meter  € 563,00
0,080 1000AL80-50 1000 mm 50 meter  € 316,25
1000AL80-100 1000 mm 100 meter  € 574,75
0,090 1000AL90-50 1000 mm 50 meter  € 349,00
1000AL90-100 1000 mm 100 meter  € 634,00
0,100 500AL100-10 500 mm 10 meter  € 55,00
500AL100-25 500 mm 25 meter  € 114,00
500AL100-50 500 mm 50 meter  € 203,00
500AL100-100 500 mm 100 meter  € 353,00
1000AL100-10 1000 mm 10 meter  € 83,00
1000AL100-25 1000 mm 25 meter  € 195,00
1000AL100-50 1000 mm 50 meter  € 353,00
1000AL100-100 1000 mm 100 meter  € 642,00
0,150 1000AL150-50 1000 mm 50 meter  € 421,50
0,200 500AL200-25 500 mm 25 meter  € 163,00
1000AL200-25 1000 mm 25 meter  € 271,50
0,300 500AL300-25 500 mm 25 meter  € 225,50
1000AL300-25 1000 mm 25 meter  € 375,00